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fSequem 9. Congnis. Deeretum omissum est 4 typographo tf»

pagina 81, post lineam 25.^

DECRETUM SACR^ CONQREGATIONIS DB PROPDA. FIDB.

Archiepiscopus et Episcopi Ecclesiasticae ProvincisB Ca-

uadensis per R. P. D. Joannem Carolum Prince Episco-

pum deputatum ad Apostolicam Sedem, exposuerunt reddi-

tus ad sustentandos Episcopos, atque ad Episcopalia obe-

unda munia, praecipud in Dicecesibus recentius erectis esse

exiguos et communiter ex fidelium pietate prorenire ; adeo-

que supplicarunt ut opportuna aliqua ratione provideretur.

Oranibus vero rite perpensis in generali conventu habito

die 17 maii 1852, referente Emo. ac Revmo. Dno. Cardi-

nali Ludovico Altierio, Emi. Patres censuerunt permitten-

dum Archiepiscopo et Episcopis ut pro decima parte reddi -

tuum singuli Parofrhi seu missionarii vices Parochorum fun-

gentes onerari possint, donec aliter a Sede Apostolica pro-

videatur. Hanc vero S. Cognis. sententiam SSmo. Dno.
Nro. Pio Papae IX., ab infrascripto ejusdem Secretario re-

latim, Sanctitas sua benign^ probavit servarique praecepit,

contrariis quibuscumque nonobstantibus.

Datum Komae ex aedibus S. Congnis. de Propda. Fide

die 6 julii 1852.

X. iS^. J. Ph. Card. Franzoni, ProBf,

Fol
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6 CONeiLItJM QUEBECENSE

Jfinii dict8B Frovinciae unire ; cumque supracitata bulla^

data die 12a Julii anno 1844, Carolipolitanensis, Neo-

Brunopolitanensis, Halifaxends Episcopi, necnon et Ari-

chatensip Episcopus (cujus dicecfcif ex parte dioecesis Hali-

fieixensis constituta est), quando Provinciale Concilium

Quebeoense celebrari contingat, juxta Concilii Tridentini

praescriptionem ad illud teneantur accedere ; cumque se-

cundum ejusdem Sancti Conoilii praescriptionem, supradic-

tse Provinciae metropolitani muneris sit tam suffraganeos

quam adjunctarum dioecesium episcopos in Synodum vel

Concilium Provinciale convocare, ut cum ipso, sub Sancti

Spiritus praesidio, de omnibus his quse spectant ad repri-

mendos abusus, ad reformandos mores, ad augendum re-

ligionis honorem suis in dioecesibus securdum canones

statuant

;

Peipendentes nobis, etsi nondum Sacro Pallio decoratis,

concessam tamen fuisse, Sanctae Sedis indulto die 7a Mar-

tii 1847 dato, auctoritatem er^^rceudi, eveniente Hlustris-

simi antecessoris nostri decessu, quascumque functiones

metropolitanas ipse exercere poterat, dum nobis praedictum

Sanctum Pallium concederetur

;

Nos, quantum in nobis est, hac in parte, officii nostri

muniis satisfacere cupientes, re matur^ perpensa et sacro

Dei nomine invocato, Synodum seu Concilium Provinciale

in oivitate nostra Quebecensi ecclesiaque nostra metropo-

litana indicere et convocare decrevimus, illudque, in dicta

noBtra Ecclesia, ad diem decimam quintam mensis Augus-

ti prsesentis anni, festo Assumptionis Beatae Marise Virgi-

nis incipiendum et postea usque in finem prosequendum,

per praesentes indicimus atque convocamus.

Quocirca Reverendissimos in Christo ac venerabiles Fra-

tres Kegiopolitanensem, Marianopolitanensem, Toronti-

num, Terrae-Novae, Districtus Nord-Ouest et Bypolitanum

Episcopos nostros co-provinciales, necnon Carolipolitanum,
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Neo-Brtinopolitaoensem seu NoTi-BracBwikii, Halitoehv

fcm et ArichatenBem Episcopos, dictn Provinciv Metropo-

litansB a Sancta Sede adjunctos, eorumdemque Coadjutores

cmmjutura guccesnone, ac alios quoscumque qui de jure

vel priTilegio Synodo seu Concilio Proyinciali interesse de-

bent enixd hortamur et invitamus et, in quantum necesse

est, auctoritate nostra Archiepiscopali et ordinaria requiri-

mus et admonemus, eisque, virtute sanctse obedientise, dis-

trict^ prascipimus ut ad dictum Synodum seu Concilium

Provinciale celebrandum conveniant et perscnaliter compa-

reant, nisi forte justo detenti impedimento, a procuratori-

bus ab eis legitimd electis lu hoc Concilio suppleantur ; et

quoscumque suarum respectivd Jicecesium ecclesiasticosi

qui de jure vel privilegio interesse debent^ ad illud quoque

convenire et comparere faciant. '

'

"

* '

'

'

^ Datum Quebeci in sedibus nostris archiepiscopalibus,

sub signo sigilloque nostris ac Secretarii nostri chirogra-

pho, in Epiphania Domini, anno millebimo octingentesi-

mo quinquagesimo piimo.

|X| P. F. ARCHIEPPtJS QUEBBCENBIS,

De Mandato Hlustriuimi ac Bevertndimmi

LD, Q^ehecensii ^rchiepiscopi,
, . .

.

i»

Edmundus 7 NGEviN, Ptcr,

Secretarius.

.<Sl*:V\»V»'Ji

L. + S.

- .
I

• '

"

•V\J

. /
i

:> Prima Congregatio privata. ; n

JuxTA decretum Indictionis, in Epiphania Domini,

anno millesimo octingentesimo quinquagesimo primo

ab Illmo. ac Rmo. DD. Archiepiscopo Quebecpnsi da-

tnm, convenerunt die decimaquarta mensis Augusti

CONCILIUM QUEBECENSE

ejusdem anni, in aedibas palatii archiepiscopaiis Qae*

becensis cum pr^iato IlIir.o. ac Bmo. DD. Archiepis-

copo Quebecensi, Petro Flayiano Turgeon

;

Kmus. DD. Episcopus KingQtoniensis, Bemigius

Gaulin;

Rmus. DD. Episcopus Marianopolitanensis, Ig^a-

tius Bourget

;

Bmus. DD. Episcopus Bypolitanus, Josephus Euge*

nius Bruno Guigues

;

Bmus. DD. Episcopus Torontinus FranciscusMaxia

Armandus a CJomitibus de Charbonnel. * ^'
'^

I.—^Placuit Patribus Coadjutores Episcoporum Pro-

vinciae ad Goncilium admittendos cum voce decisiva,

qua tamen agendi ratione nihil decemei*e intendunt

pro ^turis Conciliis ; • :•. i. , kji; -} ;:v i?

Idcirco admissi suntBmus. DD. Episcopus Carrhen-

sis, Coadjutor supradicti Bmi. Kingstoniensis Epis-

copi, necnon Administrator Kingstoniensis dioecesis,

Patritius Phelan

;

Bmus. DD. Episcopus Mart/ropolitanus, Coadjutor

supradicti Bmi. Episcopi Marianopolitanensis, Joan-

nes Oarolus Prince

;

Bmus. DD. Episcopus Tloanensis, Coadjutor supra-

dicti Illmi. ac Bmi. Archiepiscopi Quebecensis, Caro-

lus Franciscus Baillargeon

;

II.—Bmus. Joannes Thomas MuUoch, ad Cond-

lium convocatus ut sufraganeus Quebecensis, profert

quoddam Breve a S. Sede datum die octava mensis

Octobris anno millesimo octingentesimo quinouP^jesi-

mo, virtute cujus dicecesis Terrae-Novae diftiahitur
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a provincia ecclesiastica Quebecensi. Hoc aatem

Rescriptum sic se habet

:

o.-t* ^(ic'*-^.fl-

PIUS PAPA IX.
^

' i

'"'• Ad perpetuam rei memoriam.

Litteris nostris in fonna Breyis, die 4. Junii anni

1847, datis, quibus nova episcopalis ecclesia in Insula

Terrse-Novse fuit constituta, illud quoque continebatur

novse hujus sedis antistites suffraganeos esse debere

Archiepiscopi Quebecensis. Cum yero plura deinde

S. C. de Prop. Fide fuerint exposita, quae evincant

minus opportunum existere pro ecclesiastico regimine,

attentis locorum et personarum adjunctis, unionem is-

tam Ecclesiae Terrae-Novse cum Provincia Quebe-

censi, hinc cst quod nos de ecclesiarum bono potissi-

mum soUiciti eo in capite praefatis litteris ultro dero-

gandum censuimus.

Proinde de ejusdem S. C. consilio tenore prsesen-

tium statuimus Episcopum Terrae-Novae et successo-

res ejus haud esse amplius adstrictos titulo sufiraga-

neatus supradictae Quebecensis Provinciae, prout per

supradictas literas in forma Brevis fuerat inductum,

amplissima ratione in eo capite iis derogantes, cu7Q

tamen in reliquis omnimodam iisdem auctoritatem ser-

vandam decernamus. Decementes has presentes lit-

teras firmas, validas et efficaces existere et fore, suos-

que plenarios et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis ad quos spectat et spectabit hoc futurisque tem-